



Olsztyn, 17.08.2022 r.

L.dz. *W/12.024*...../2022/DZP

*Do wszystkich Wykonawców
uczestniczących w postępowaniu*

PYTANIA I ODPOWIEDZI

Dotyczy: postępowania nr 308/2022/TP/DZP o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pn.: Dostawa sprzętu laboratoryjnego na potrzeby jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie

Zamawiający, Uniwersytet Warmińsko – Mazurski w Olsztynie, działając na podstawie art. 284 ust 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), przedstawia odpowiedzi na otrzymane zapytania:

Pytanie nr 1:

dotyczy części nr 1 - Czy Zamawiający dopuści mieszadło z płytą wykonaną ze stali nierdzewnej pokrytą warstwą ceramiczną?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający uprzejmie informuje, że podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ.

Pytanie nr 2:

dotyczy części nr 1 - Czy Zamawiający dopuści mieszadło o IP 21?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający uprzejmie informuje, że podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ.

Pytanie nr 3:

dotyczy części nr 1 - Czy Zamawiający dopuści mieszadło o wymiarach 150x260x80 mm?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający uprzejmie informuje, że podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ.

Pytanie nr 4:

dotyczy części nr 1 - Czy Zamawiający dopuści mieszadło o wadze 1,8 kg?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający uprzejmie informuje, że podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ.

REFERENT
Sporządziła: *Aneta Borkowska*
Aneta Borkowska
mgr Aneta Borkowska

Z poważaniem
KANCLERZ
mgr inż. Bogusław Stec